关于学生公寓办理2015-2016学年学生走读的通知

各学院：
    根据《北京工业职业技术学院学生公寓管理办法（试行）》有关规定，现将2015-2016学年学生申请办理走读手续有关事宜通知如下：
    一、申请条件

1、学生自愿申请走读，家庭住所距离学校乘车时间在一小时以内、且能保证上下学途中人身安全、晚上在家能够自学。

    2、有三甲医院证明因病不适合在寝室居住等特殊原因。

    二、申请时间

    2015年6月1日至6月15日（因为高端贯通学生做寝室安排，故仅限此期间办理）

    三、申请、办理时间

    学生申请日期：2015年6月1日至6月15日

学院审批、上报日期：2015年6月16日10时止
    四、审批程序

    1、学生方面：自愿申请走读且符合条件的学生，在规定办理时间内，由本人书写《走读申请书》，其中该书应详细说明走读理由、家庭住址、父母姓名、联系方式等情况。
    说明：学生书写《走读申请书》后，请到所在学院学工办领取《北京工业职业技术学院走读学生人身安全协议书》。
学院根据学生办理走读数量，请到学生公寓管理办公室（四）领取《北京工业职业技术学院走读学生人身安全协议书》。
    2、学生家长方面：走读申请学生的家长或法定监护人在《北京工业职业技术学院走读学生人身安全协议书》亲笔签名。

    3、学院、班主任（辅导员）方面：学院主管学生工作负责人、班主任（辅导员）在《北京工业职业技术学院走读学生人身安全协议书》亲笔签名。
    4、学院意见：在《北京工业职业技术学院走读学生人身安全协议书》加盖所在学院公章。

5、学校审批：申请走读的院(系)将三类材料：①《走读申请书》（纸质版）、②《北京工业职业技术学院走读学生人身安全协议书》（纸质版）、③《____学院办理走读学生名单》（纸质版），于2015年6月16日10时前将本学院办理的名单统一交至学生公寓管理办公室（四号），过时不交，视为该学院没有学生办理走读。
说明：《____学院办理走读学生名单》需学校主管学生工作负责人、学院主管学生工作负责人、经办人分别签字。

    五、注意事项

    1、申请走读的学生所提供的各种文字材料必须真实有效，如果向学校提供个人信息等资料不真实、不完整、不及时导致其利益损失或造成安全事故的，学校不承担责任。

    2、走读学生必须自觉遵守国家法律、法规和社会公德，遵守校规校纪，不得从事或参与违法活动或做出有损学校名誉和大学生形象的行为。必须增强安全防范和自我保护意识，保证安全。

    3、走读学生在校外住宿期间及其往返住宿地与学校之间路途所发生的一切危及自身个人人身安全、财产安全和危害社会行为产生的后果由自己完全承担，与学校无关。
4、办理走读手续后，学生须按照相关规定，办理退宿手续，否则走读申请无效。
    5、各学院要认真做好走读学生的教育和管理工作，建立走读生登记薄，掌握走读学生的学习、生活及遵守校规校纪等情况，定期与学生家长联系，共同做好走读学生的思想教育和安全教育工作，对违反有关规定的学生应及时处理。

    六、联系人及电话
    张景春老师51511542
学生工作部（处）学生公寓管理中心
二〇一五年四月二十八日
附件一：学院填写

__________学院办理走读学生名单

	序号
	走读学生姓名
	所在班级
	走读原因
	家长是否同意
	班主任姓名

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

	□车程1小时  □身体原因
	□同意  □不同意

学校主管学生工作负责人签字：          学院主管学生工作负责人签字（需加盖公章）：       经办人签字：
                     年   月   日                                           年   月   日          年   月   日

PAGE
4